® Raiffeisen

GRAND PRIX CUP

2017-2018

GRAND PRIX RAIFFEISEN 2017-2018

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

ZONA/ZONE OST - GARA /RENNEN 3 A7
SLALOM SPECIALE oy
CLASSIFICA UFFICIALE -
Codex: R_FEA037 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN GARA CAL. FED. O REG. N° EA06G3
COD. ORGANIZZATORI BZ24 NOME SOCIETA' ASV TAISTEN RAIFFEIS
LOCALITA" TAISTEN DATA 7/ 1/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MUEHLBERG C. M0533 NOME PISTA GUGGENBERG B
ARBITRO SCHRANZHOFER O 3VWC7 PARTENZA 1388 m
DIRETTORE DI GARA LAMP. A. 01561 ARRIVO 1248 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/003/AA/A
18/003/AA/A
TRACCIATORE PLANKENSTEINER K. PLANKENSTEINER K.
APRIPISTA - A - FEICHTER J. - A - FEICHTER J.
-B - LAMP M. - B - LAMP M.
- C - FEICHTER H. - C - FEICHTER H.
- D - HOPFGARTNER E. - D - HOPFGARTNER E.
NUMERO DI PORTE 52 51 53 52
ORA DI PARTENZA 9.30 12.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 11 LAGN2 ZOESCHG Mavie Leoni 2004 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 50.77 50.63 1'41.40 100
2 5 RO1A2 FILL Valentina 2005 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 50.59 51.10 1'41.69 80
3 2 NO3P3 SCHWINGSHACKL Nora 2005 AA BZ24 ASV TAISTEN RAIFFEIS 50.42 51.64 1'42.06 60
4 10 NOD2L HANNI Alexandra 2004 AA BZzZ24 ASV TAISTEN RAIFFEIS 51.40 51.25 1'42.65 50
5 4 RODOM NIEDERWOLFSGRUBER L 2005 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBER-JOC 50.74 51.98 1'42.72 45
6 6 POPNW AMORT Vanessa 2005 AA BZ74 ASV VINTL 50.84 51.91 1'42.75 40
7 9 NO8NJ UNTERKOFLER Lisa 2004 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 52.25 51.41 1'43.66 36
8 25 ROHN7 MITTEREGGER Marie 2004 AA BZ09 TZ DREI ZINNEN DOLOM 52.42 51.71 1'44.13 32
9 15 NOD2Y HUBER Marie Sophie 2004 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 52.91 52.75 1'45.66 29
10 17 NOD2R SANIN Martina 2005 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 54.12 52.40 1'46.52 26
11 14 VO031H JOBSTRAIBIZER Sophi 2004 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 53.14 53.47 1'46.61 24
12 21 ROPWJ PRENN Jasmin 2005 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 55.13 53.57 1'48.70 22
13 32 TO067V ERLACHER Lorena 2004 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 54.84 54.02 1'48.86 20
14 20 RODON ENGL Selina 2004 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBER-JOC 52.46 57.11 1'49.57 18
15 23 VOD7C PALLHUBER Linda 2005 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 55.74 54.59 1'50.33 16
16 7 POMJC WIDMANN Vivien 2004 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBER-JOC 55.71 55.80 1'561.51 15
17 19 ROJA0 KAMMERER Alexandra 2004 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 56.15 55.54 1'51.69 14
18 24 T08ZV AGOSTINI Emily 2005 AA Bz18 ASV SK AHRNTAL 58.79 55.71 1'54.50 13
19 18 TOF60 UNTERHUBER Lena 2004 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 1'03.82 50.92 1'54.74 12
20 31 POVJR BURCHIA Isabella 2005 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 1'00.12 57.20 1'67.32 1"
21 29 NOHFH KASTLUNGER Lia 2004 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 58.45 58.92 1'567.37 10
22 22 WO05DL KIRCHLER Kathrin 2004 AA BZ66 SSV TAUFERS 1'01.06 59.91 2'00.97 9
23 16 PONLF FRENADEMETZ Valenti 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 1'05.18 1'00.42 2'05.60 8
24 26 V045A MASSARA Camilla 2005 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 1'04.98 1'04.15 2'09.13 7
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

ISCRITTI 32
NON PARTITI 1a PROVA .. 2

1 PO02AJ STOLL Lina
30 PORLY THALER Sofia

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 2

12 PO02AK STOLL Tabea
13 NO8VY SCHIFFEREGGER Susan
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 3

8 ROKDJ SABBA Agnese
27 POPHE LERCHNER Alessia

28 RO0JJ3 PLANATSCHER Catheri
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 1

3 NO0907 GAROSCIO Milly

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 76 MOOZT LAMP Emanuel
2 34 LAAJ6 HAPPACHER Jonas
3 47 NOSDE ERLACHER Matio
4 33 POLRR CLARA Max
5 40 NO05ZX STEINMAIR Tobias
6 46 POW1P BURGER Leon
7 66 T08Z7 PLANKENSTEINER Tobi
8 36 NO0911 REICHEGGER Lorenz
9 42 POPPV TAMERS David
10 35 LAT14 LANZINGER Thomas
11 43 NODXC BACHER Samuel
12 77 POR8H ANDREATTA Luca
13 41 NO3PO SINNER Armin
14 54 PO1ZF TAIBON Marco
15 60 ROD1J VAVREK Marco
16 63 RODWA TAVELLA Gabrie
17 71 NO089J PIAlI laco
18 50 NOKTN DANTONE Jonas
19 64 POVN4 MAZZUCCHELLI Luca
20 48 MOM20 WATSCHINGER Roman
21 44 POLX5 KAHN Paul
22 62 POR3X PEINTNER Samuel
23 81 RO0JJO PLANINSCHEK Andrea
24 75 TO8VE TASSER Maximilian
25 53 ROD1K WILLEIT Matthias
26 61 WO04XZ RIEPER Felix
27 51 TO4AN VIDESOTT Moriz Anto
28 65 PO1ZE SORA' Kevin
ISCRITTI 49
NON PARTITI 1a PROVA ... 1

56 ROD1H TREBO Gabriel

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 11

38 NOCX6 STEGER Jonas
45 LAXEO DI GENOVA Matteo
49 NOKTP MUTSCHLECHNER Max
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PUNTI  ANNO

2005
2005

2005
2004

2004
2005
2005

2004

2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005

2005

2004
2004
2005

COM COD.

AA

AA

AA
AA

AA

BZ24
BZH1

BZ24
BZK1

BZ08
BZH1
BZH1

BZK1

SOCIETA’

ASV
ASC

ASV
ASV

ASC
ASC
ASC

ASV

TAISTEN RAIFFEIS
LADINIA

TAISTEN RAIFFEIS
KRONPLATZ SKITEA

DREI ZINNEN
LADINIA
LADINIA

KRONPLATZ SKITEA

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

AA
AA

AA
AA
AA

23

A

23

A

2%

3

AA

AA
AA

BZ24
BZ08
BZK1
BZK1
BZK1
BZ25
BZ26
BZK1
BZK1
BZ08
BZ25
BZF5
Bz24
BZK1
BZK1
BZH1
BZH1
BZK1
BZ24
BZ08
BZ25
BZF5
BZH1
BZ66
BZK1
BZF5
BZK1
BZK1

BZK1

BZ18
BZH1
BZK1

ASV
ASC
ASV
ASV
ASV
ASC
SSvV
ASV
ASV
ASC
ASC
ASV
ASV
ASV
ASV
ASC
ASC
ASV
ASV
ASC
ASC
ASV
ASC
SSv
ASV
ASV
ASV
ASV

ASV

ASV
ASC
ASV

TAISTEN RAIFFEIS
DREI ZINNEN
KRONPLATZ SKITEA
KRONPLATZ SKITEA
KRONPLATZ SKITEA
GSIESERTAL

PICHL GSIES
KRONPLATZ SKITEA
KRONPLATZ SKITEA
DREI ZINNEN
GSIESERTAL

TZ GITSCHBER-JOC
TAISTEN RAIFFEIS
KRONPLATZ SKITEA
KRONPLATZ SKITEA
LADINIA

LADINIA
KRONPLATZ SKITEA
TAISTEN RAIFFEIS
DREI ZINNEN
GSIESERTAL

TZ GITSCHBER-JOC
LADINIA

TAUFERS
KRONPLATZ SKITEA
TZ GITSCHBER-JOC
KRONPLATZ SKITEA
KRONPLATZ SKITEA

KRONPLATZ SKITEA

SK AHRNTAL
LADINIA
KRONPLATZ SKITEA

TEMPO
1a PROVA 2a PROVA

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N. 26

47.33
46.85
48.10
49.86
49.87
49.36
50.20
50.61
50.92
50.86
52.02
52.14
51.79
52.54
49.93
53.14
53.31
54.41
53.54
54.30
54.54
54.27
57.00
56.83
56.44
56.86
58.23
59.56

TEMPO

45.98
47.98
47.92
48.84
48.90
49.83
49.09
50.19
50.33
50.46
50.92
51.01
51.95
51.59
54.69
51.77
51.85
50.94
53.60
53.26
53.26
54.28
55.64
55.88
56.86
56.85
57.21
58.54

TEMPO

TOTALE

1'33.31
1'34.83
1'36.02
1'38.70
1'38.77
1'39.19
1'39.29
1'40.80
1'41.25
1'41.32
1'42.94
1'43.15
1'43.74
1'44.13
1'44.62
1'44.91
1'45.16
1'45.35
1'47.14
1'47.56
1'47.80
1'48.55
1'52.64
1'62.71
1'563.30
1'63.71
1'55.44
1'68.10

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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F= 720

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA  TOTALE GARA TAB
58 POK7F COMPARETI RANGONI G 2005 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA
59 WO04XK MIRIBUNG Alex 2005 AA BZH1 ASC LADINIA
68 NOKTR CIARLITTI Matteo 2005 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA
70 NOC8A BASSO Manuel 2005 AA BZ09 TZ DREI ZINNEN DOLOM
72 LAFWN RAINER Fabian 2005 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
73 MO7ET MOLING Tommaso 2005 AA BZH1 ASC LADINIA
74 MO7EV MOLING Matteo 2005 AA BZH1 ASC LADINIA
78 NODO2 TASSER Yannick 2004 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 6
39 NOD8L OBERSCHMIED Martin 2004 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL PORTA N. 38
55 POR8D PROSCH Patrick 2005 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBER-JOC PORTA N. 28
67 RON95 THALER Elias 2004 AA BZH1 ASC LADINIA PORTA N. 29
69 LAAJ5 HAPPACHER Felix 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN PORTA N. 25
79 WO071M BUSOLINI Giorgio Al 2005 AA BZH1 ASC LADINIA PORTA N. 18
80 POP98 GIETL Elia 2005 AA BZ26 SSV PICHL GSIES PORTA N. 18
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2
37 POPHC CASTLUNGER Marc 2005 AA BZH1 ASC LADINIA
57 POX2L OBEROSLER Pietro 2005 AA BZH1 ASC LADINIA
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1
52 W02XZ HOPFGARTNER Simon 2005 AA BZ66 SSV TAUFERS PORTA N. 42

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 89 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 44.77 46.23 1'31.00 0.00 100
2 90 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 44.99 46.02 1'31.01 0.08 80
3 91 NO3P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN RAIFFEIS 47.15 46.87 1'34.02 60
4 95 LAAWO HOLZER Thea 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 47.56 49.80 1'37.36 50
5 88 MOINN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBER-JOC 48.67 50.25 1'38.92 45
6 86 MOP41 PECORARO Francesca 2003 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 49.46 50.92 1'40.38 40
7 92 MO9XV TREYER Karen 2002 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBER-JOC 49.94 50.68 1'40.62 76.11 36
8 94 LA4E9 MAIRVONGRASSPEINTEN 2002 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 49.52 51.85 1'41.37 82.05 32
9 87 NOHHO MUTSCHLECHNER Anna 2003 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 50.65 51.09 1'41.74 29
10 93 MOP40 PECORARO Mariapia 2003 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 51.09 51.10 1'42.19 26
11 96 NOCJV GRUBER Laura 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 51.45 50.86 1'42.31 24
12 83 ROA4C IRSCHARA Hanna 2003 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 51.38 52.24 1'43.62 22
13 85 HA50Z SCHRAFFL Greta 2003 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA 48.39 1'15.07 2'03.46 20
ISCRITTI 16
NON PARTITI 1a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1
84 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
82 RO0181 FILIPPIN Jana 2003 AA BZH1 ASC LADINIA PORTA N. 41
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 1
97 LACXN AMHOF Sophia 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
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POS NUM NUM
PETT CODICE

107 FAE9R
101 LA72A
110 LA1D1
103 MO03z1
102 FALD2
98 HAET1
117  MOC61
99 HATCT
9 104 LA9TT
10 114 LAMWD
11 118 LALAR
12 116 NOJWN
13 111 LAJSC
14 122 NOC1M
15 126 VO6MF
16 124 MO0522
17 100 MOHJK

O~NO O WN =

ISCRITTI .

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BACHER Jonas

GIETL Christian
HOPFGARTNER Raffael
PLONER Manuel
LANZINGER Alex
KRAUTGASSER Stefan
WILLEIT Gabriel
SCHRANZHOFER Hannes
GRAF Andre'
DURNWALDER Simon
CIARLITTI lacopo
STOLL Danie
RUBATSCHER Alex
PROSCH Dominik
STAMPFL Lukas
DALLAPIAZZA Simone
MAZZUCCHELLI Alex

............... 32

NON PARTITI 1a PROVA ... 3

123 ROD1C
125 LA1EP
127 LACMS8

QUTUM Mohammad Nabi
HASPINGER Dominik
AVESANI Tommaso

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1

109 LAFV2

SCHOENBERG Sasha

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 4

106 MO1INP
115 NOSWV
119 MOFV2
129 TO55W

HOLZER David
FRENADEMETZ Alex
KAHN Jakob
RABENSTEINER Tobias

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 3

105 MO00zvV
108 M04MJ
113  LAMWK

THOMASER Andre
VILLGRATTER Denis
AMPFERTHALER Aaron

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 4

112 LAHVY
120 PORYM
121 MOE4A
128 VO6MH

07-01-2017 / TAISTEN

SCHIEDER Raphael
ASCHBACHER Johannes
PIPPERGER Robin
STAMPFL Tobias

PUNTI  ANNO

2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002

2002
2003
2002

2002

2003
2003
2003
2003

2002
2003
2002

2002
2003
2003
2002

COM COD. SOCIETA’

U16 ALLIEVI - MASCHILE

3

Bz25 ASC GSIESERTAL

AA BZ25 ASC GSIESERTAL

BZ24 ASV TAISTEN RAIFFEIS
AA BZ24 ASV TAISTEN RAIFFEIS
BZ08 ASC DREI ZINNEN

AA BZ25 ASC GSIESERTAL

BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA
AA BZ25 ASC GSIESERTAL

AA BZ09 TZ DREI ZINNEN DOLOM
BZ26 SSV PICHL GSIES

BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA
BZ26 SSV PICHL GSIES

AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA
AA BZF5 ASV TZ GITSCHBER-JOC
AA BZA6 ASV GITSCHBERG

BZH1 ASC LADINIA

BZ24 ASV TAISTEN RAIFFEIS

2232

3

223

23

AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA
AA BZ24 ASV TAISTEN RAIFFEIS
AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA

AA BZF5 ASV TZ GITSCHBER-JOC

AA BZF5 ASV TZ GITSCHBER-JOC
AA BZH1 ASC LADINIA

AA BZ25 ASC GSIESERTAL

AA BZA6 ASV GITSCHBERG

AA BZ24 ASV TAISTEN RAIFFEIS
AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEA
AA BZ26 SSV PICHL GSIES

BZF5 ASV TZ GITSCHBER-JOC
BZ66 SSV TAUFERS

AA BZ18 ASV SK AHRNTAL

AA BZA6 ASV GITSCHBERG

23

ESPOSTA ORE: 14.05

TEMPO
1a PROVA

43.27
43.40
44.42
4413
44.20
45.02
44.66
44.23
45.72
44.31
46.11
47.24
47.85
48.37
48.93
50.85
58.09

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

z2zzz

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

zzzz

TEMPO

2a PROVA

21
38
49

42
42
41
40

44.23
45.20
45.23
45.88
46.20
45.73
46.13
48.52
47.09
48.69
47.25
48.27
49.16
49.45
49.13
51.55
46.64

F= 720

TEMPO  PUNTI
TOTALE GARA
1'27.50 0.00
1'28.60
1'29.65
1'30.01
1'30.40 23.86
1'30.75 26.74
1'30.79
1'32.75
1'32.81
1'33.00
1'33.36 48.22
1'35.51
1'37.01 78.25
1'37.82
1'38.06 86.89
1'42.40
1'44.73  141.78

LA GIURIA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
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